Об итогах городского шахматного турнира, посвящённого 100-летию

образования КБР среди учащихся общеобразовательных учреждений

г.о. Баксан

 На основании Приказа о проведении городского шахматного турнира,

посвящённого 100-летию образования КБР в целях пропаганды здорового образа

жизни, патриотического воспитания молодёжи дальнейшей популяризации шахмат

среди детей и подростков 14-15 апреля в помещении ДК им. Шогенцукова прошел

шахматный турнир, в котором приняли участие 16 общеобразовательных

учреждений с общим охватом 144 учащихся

 На основании протокола оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом I степени за занятое первое место

        в возрастной категории 1- 4 классы

                 среди девочек

                Озрокову Алию - 2 класс, СОШ№8

                              среди мальчиков

       Плоева Дамира – 4 класс, СОШ№3

                в возрастной категории 5- 8 классы

             среди девочек

              Озрокову Дарину – 6 класс, СОШ№8

                             среди мальчиков

               Озрокову  Динару – 6 класс, СОШ№8

               в возрастной категории 9- 11 классы

             среди девушек

                Куготову  Раяну – 9 класс, СОШ №3

                              среди юношей

                Карданова Темирлана – 10 класс, СОШ №8

2. Наградить Дипломом II степени за занятое второе место

        в возрастной категории 1- 4 классы

              среди девочек

                Тлепшеву Алину – 3 класс СОШ №9

                              среди мальчиков

       Мамхегова Тембулата – 3 класс, СОШ№1

             в возрастной категории 5- 8 классы

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

ПРИКАЗ

«_15__»___04___2022 г.                                                                                              № __43___

                                                                    г. Баксан

             среди девочек

              Назарову Лину – 6 класс, СОШ№3

                             среди мальчиков

            Кунашева Амира -   8 класс, СОШ №10

               в возрастной категории 9- 11 классы

             среди девушек

            Карданову Ларину – 9 класс, СОШ №8

                              среди юношей

            Хасаева Салима    - 11 класс, СОШ №4

3. Наградить Дипломом III степени за занятое третье место

            в возрастной категории 1- 4 классы

                  среди девочек

            Нырову Элину – 4 класс, СОШ №1

                                   среди мальчиков

            Теунова Мирана – 4 класс, СОШ №5

                     в возрастной категории 5- 8 классы

              среди девочек

             Гергову Дисану- 8 класс, СОШ №6

                               среди мальчиков

             Бжекшиева Дамира – 8 класс, СОШ №10

                    в возрастной категории 9- 11 классы

               среди девушек

              Бифову Дарину – 9 класс, СОШ №3

                                  среди юношей

    Даурова Идара – 11 класс, СОШ №1

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Департамента образования Кодзокову И.А.